
Id: 85C6C3B4-C630-4993-B09F-F785740A7173. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/70/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr III/24/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr  1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.670 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 23.281 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17.611 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 33.415.348 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.352.912 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.062.436 zł. 

2) Wydatki ogółem - 35.012.817 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.494.404 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.518.413 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 85C6C3B4-C630-4993-B09F-F785740A7173. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIV/70/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
0 5 670 0 5 670 

 

85395  Pozostała działalność 0 5 670 0 5 670 

 2110 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

0 5 670 0 5 670 

 Razem zadania zlecone: 4 237 308 5 670 0 4 242 978 
Ogółem plan dochodów: 33 409 678 5 670 0 33 415 348 



Id: 85C6C3B4-C630-4993-B09F-F785740A7173. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIV/70/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

Zadania zlecone: 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
0 5 670 0 5 670 

 
85395  Pozostała działalność 0 5 670 0 5 670 

 3110 Świadczenia społeczne 0 5 670 0 5 670 

 Razem zadania zlecone: 4 211 791 5 670 0 4 217 461 

Zadania własne: 

600   Transport i łączność 6 309 523 1 851 1 851 6 309 523 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 309 523 1 851 1 851 6 309 523 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 573 0 1 573 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 278 0 278 

  4308 Zakup usług pozostałych 39 782 0 1 573 38 209 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 280 0 278 15 002 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 747 3 585 3 585 145 747 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
145 747 3 585 3 585 145 747 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10 517 0 1 000 9 517 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500 2 585 0 22 085 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
3 000 0 1 000 2 000 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500 0 585 3 915 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 500 0 1 000 4 500 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000 1 000 0 2 000 

801   Oświata i wychowanie 7 037 658 8 675 8 675 7 037 658 

 80195  Pozostała działalność 4 392 980 8 675 8 675 4 392 980 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
11 299 2 166 0 13 465 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
3 150 371 0 3 521 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

657 52 0 709 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 35 425 4 964 0 40 389 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
9 504 1 122 0 10 626 

  4309 Zakup usług pozostałych 355 883 0 8 675 347 208 

855   Rodzina 4 037 310 3 500 3 500 4 037 310 

 85508  Rodziny zastępcze 2 313 677 3 500 3 500 2 313 677 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500 2 000 0 2 500 



Id: 85C6C3B4-C630-4993-B09F-F785740A7173. Uchwalony Strona 2 

 

  4220 Zakup środków żywności 400 1 500 0 1 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000 0 3 500 24 500 

 Razem zadania własne: 30 615 670 17 611 17 611 30 615 670 

   Ogółem plan wydatków: 35 007 147 23 281 17 611 35 012 817 



Id: 85C6C3B4-C630-4993-B09F-F785740A7173. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIV/70/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIV/70/2019 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 24 CZERWCA 2019 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2019 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 

w dz. 853 rozdz. 85395 ,,pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” - o kwotę 5.670 zł na podstawie 

decyzji Ministra Finansów z 22 kwietnia 2019 r. nr MF/FS3.4143.3.41.2019.MF.550 zwiększającej dotację 

celową na wypłaty świadczeń pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się na terenie Powiatu 

Suwalskiego. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 

w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starosta Powiatowego w Suwałkach oraz 

jednostek podległych. 


